章政任〔2025〕2号

济南市章丘区人民政府
关于任免毕延军等工作人员职务的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：

现将济南市章丘区人民政府2025年3月26日通过任免的工作人员名单通知如下：

毕延军任济南市章丘区教育和体育局副局长，试用期一年；

顾永刚任济南市章丘区公共就业和人才服务中心副主任，试用期一年；

薛传玺任济南市章丘区住房和城乡建设局副局长；

马德锋任济南市章丘区房屋征收服务中心主任，试用期一年；

刘卫东任济南市章丘区城市管理局（济南市章丘区综合行政执法局）副局长（正处级）；

刘  勋任济南市章丘区综合行政执法大队副大队长；
牛其山任济南市章丘区林业发展服务中心主任；
李文蕾任济南市章丘区中医药管理局局长；

李  宁任济南市章丘区经济责任审计联席会议办公室主任，试用期一年；

张  莲任济南市章丘区投资促进局副局长，试用期一年；

术沛河任济南市章丘区信访局副局长（正处级），试用期一年；

辛建广任济南市章丘区综合检验检测中心副主任；

李浏东任济南市章丘区重点项目服务中心（济南市章丘区黄河流域生态保护和高质量发展促进中心）主任；

孙成敬任济南市章丘区重点项目服务中心（济南市章丘区黄河流域生态保护和高质量发展促进中心）副主任，试用期一年；
车乃强任济南市章丘区重点项目服务中心（济南市章丘区黄河流域生态保护和高质量发展促进中心）副主任，试用期一年；
巩  磊任济南市章丘区金融运行监测中心副主任；

赵玉普任济南市章丘区明水街道办事处副主任；
张  波任济南市章丘区明水街道办事处副主任，试用期一年；
阚召杰任济南市章丘区枣园街道办事处副主任，试用期一年；

陈  波任济南市章丘区普集街道办事处副主任；

刘翠娥任济南市章丘区文祖街道办事处副主任；
李大顺任济南市章丘区曹范街道综合行政执法和城乡建设服务中心主任，试用期一年；
王传峰任济南市章丘区宁家埠街道办事处主任；
孙德升任济南市章丘区宁家埠街道办事处副主任；
孟  鑫任济南市章丘区白云湖街道办事处副主任。
免去：

宁昭军的济南市章丘区老年事业发展中心主任职务；

李文蕾的济南市章丘区人力资源和社会保障局副局长职务；
马德锋的济南市章丘区住房和城乡建设局副局长职务；

术沛河的济南市章丘区公用事业发展中心主任职务；

牛其山的济南市章丘区工程质量与安全中心主任职务；

刘卫东的济南市章丘区综合行政执法大队大队长职务；

崔德武的济南市章丘区园林和林业绿化局副局长职务；
王  力的济南市章丘区林业发展服务中心主任职务；

张乃成的济南市章丘区中医药管理局局长职务；
董秋华的济南市章丘区信访局副局长职务；
巩  磊的济南市章丘区综合检验检测中心副主任职务；

李浏东的济南市章丘区重点项目管理服务中心主任职务自然免除；

辛建广的济南章丘控股集团有限公司副董事长职务；

薛传玺的济南市章丘区明水街道办事处副主任职务；

单吉刚的济南市章丘区明水街道城乡建设服务中心主任职务；
刘  勋的济南市章丘区普集街道办事处副主任职务；

陈  波的济南市章丘区宁家埠街道办事处副主任职务。
                    济南市章丘区人民政府

2025年3月26日

（此件公开发布）
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区人武部。
济南市章丘区人民政府办公室               2025年3月26日印发
PAGE
- 6 -